Российская Федерация
Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

07.05.2020 №   86рм
Великий  Новгород

О представлении сведений о дохо-
дах, расходах, об имуществе и обя-
зательствах  имущественного  ха-
рактера

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 17.04.2020

№ 272 "О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января

по 31 декабря 2019 года" и областным законом от 24 апреля 2020 г. № 554-ОЗ

"О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года":

1. Определить, что сведения о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января

по 31 декабря 2019 года, срок подачи которых предусмотрен постановлением

Администрации Великого Новгорода от 22.03.2013 № 1294 "Об утверждении

Положения о представлении лицом, поступающим на должность руководителя

муниципального учреждения Великого Новгорода, а также руководителем

муниципального учреждения Великого Новгорода сведений о доходах, имуществе

и обязательствах имущественного характера", представляются до 1 августа

2020 года.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Мэр Великого Новгорода С.В. Бусурин

2

лт

086р